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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki hava karamsar olmaya devam 

ediyor. Cuma günü, Dax Perşembe gününü eksi yüzde 0,3 ile 

15.978 puanda kapattıktan sonra piyasa öncesi işlemlerde yüzde 

0,7 düştü. Önde gelen Alman endeksi böylece önemli 16.000 

puanın altında kaldı. Bazı ekonomik veriler piyasaları 

hareketlendirebilir. Almanya, Fransa, Büyük Britanya ve avro 

bölgesi için, diğer şeylerin yanı sıra imalat sanayi ve hizmet 

sağlayıcılara ilişkin veriler sunulmaktadır. Ticari rakamlar da ivme 

sağlayabilir. Hornbach yeni üç aylık rakamlar sunuyor, en son 

hırdavatçı zinciri cari yıl için kazançlarda düşüş bekliyordu.

TEKNİK ANALİZ

Dax zayıflamaya devam ediyor. Küresel yeni ekonomik veriler ve 

iş rakamları ivme sağlayabilir. Geri çekilmelerde 15809 seviyesi 

destek konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16080 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15809 – 15706 - 15588

Direnç Seviyeleri: 16080 – 16224 – 16365

İCH: AL        MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

New York ABD faiz oranlarının yükselmeye devam etme olasılığı 

Perşembe günü Wall Street yatırımcıları üzerinde ağırlık yarattı. Dow 

Jones standart değerler endeksi 33.946 puanda az değişiklikle 

kapandı. Geniş S&P 500 yüzde 0,4'lük makul bir artışla 4381 puana 

ulaştı. Yalnızca teknoloji ağırlıklı Nasdaq, Apple ve Amazon'daki fiyat 

artışları sayesinde daha yüksek primler kaydetti ve yaklaşık yüzde bir 

artışla 14.930 puana ulaştı. ABD Federal Rezerv Başkanı Jerome 

Powell, ABD Başkenti Bankacılık Komitesi'ne, sürekli enflasyon göz 

önüne alındığında bu yıl "belki iki" daha faiz artırımı yapılabileceğini 

söyledi. Bu, dolara bir rüzgar verdi: dolar endeksi yüzde 0,4 artarak 

102,40 puana yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street'teki yatırımcılar temkinli davranıyor. Gün içerisinde 

yükselişlerde 15282 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli 

olacaktır. Geri çekilmelerde 14771 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14771 – 14588 – 14413

Direnç Seviyeleri: 15282 – 15472 – 15632

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Powell, Çarşamba günü Kongre’de yaptığı yarı yıl konuşmasında bu 

yıl iki faiz artışı daha yapılmasının oldukça iyi bir tahmin olacağını 

söyleyerek enflasyonu yüzde 2 hedefine geri getirme taahhüdünün 

altını çizdi. 10 yıllık tahvil getirileri piyasaların Powell’ın yorumlarını 

sindirerek faiz getirisi olmayan spot altın üzerinde baskı 

oluşturmasıyla Perşembe günü yükseldi. Yatırımcılar, bu ay daha 

fazla şahinleşen gelişmiş ülkelerin merkez bankalarının sayısındaki 

artışa odaklanıyor. İngiltere’de Çarşamba günü enflasyonun 

dördüncü ay için beklenenden yüksek olarak yüzde 8,7’de kaldığını 

gösteren verilerin ardından Merkez Bankası’nın (BOE) faiz 

artışlarının hızını artırmak zorunda kalacağı fiyatlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed Başkanı Jerome Powell'ın merkez bankasının faiz 

oranlarını artırmaya devam edeceğini yinelemesinden sonra, 

yükselen tahvil getirilerinin etkisiyle geriledi. Gün içinde 1937 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1910 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1910 – 1900 - 1885

Direnç Seviyeleri: 1937 – 1952 – 1970

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol, Çin’in katı sıfır-Kovid politikalarından çıkışının ekonomiye 

ivme kazandıramaması ve Rusya’dan gelenler de dahil olmak üzere 

küresel ham petrol arzının güçlü olması nedeniyle yılın ilk yarısında 

geriledi. Bu düşüşe yanıt olarak OPEC+, kartel lideri Suudi 

Arabistan’ın Temmuz ayında yürürlüğe alacağı olanlar da dahil 

olmak üzere üretim kesintileri duyurmuşlardı.

China Securities Journal'ın analistlere dayandırdığı haberine göre, 

Çin'in görünümü odak noktasındayken, ekonominin teşvikin ardından 

ikinci yarıda istikrar kazanması bekleniyor.

Öte yandan Komünist Parti'nin 4 numaralı yetkilisi Wang Huning, 

tüketimi artırmanın önemini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Çin'de sıfır-Kovid sonrası ekonomiyi canlandırmak için 

açıklanan teşviklerin beklenen etkiyi vermemesiyle geriledi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 67 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 73 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 67 – 65 – 63

Direnç Seviyeleri: 73 – 75 – 77

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

AMB Yönetim Kurulu Üyesi ve Slovakya Merkez Bankası Başkanı 

Peter Kazimir, Bratislava'da gazetecilere verdiği demeçte, temel 

fiyat artışlarının hızının devam etmesi durumunda, daha fazla 

parasal sıkılaşmanın olacağını söyledi.

AMB’nin Eylül ayında faiz artışına olası bir ara verip vermeyeceği 

sorusunu cevaplayan Kazimir, AMB’nin faiz artırımlarını ancak, 

çekirdek enflasyonun kontrol altında olduğundan emin olması 

halinde durdurabileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Peter Kazimir, 

AMB’nin Eylül’de faiz artırımını durdurabilmesi için çekirdek 

enflasyonun kontrol altına alınması gerektiğini belirtti. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0826, direnç seviyesi ise 1,1055 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0826 – 1,0743 – 1,0656

Direnç Seviyeleri: 1,1055 – 1,1107 – 1,1177

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE) politika faizini 50 baz puan artırarak 

yüzde 4,5'ten yüzde 5'e çıkardı. Bu faiz artışı, 1980'lerden bu yana 

en yüksek seviyelerde seyreden enflasyonla mücadelesini 

güçlendirmek amacıyla yapılmıştır. Önceden piyasaların beklentisi, 

faiz oranlarının 25 baz puan artırılması yönündeydi. Ancak BOE'nin 

Para Politikası Kurulu'nda yapılan oylamada, karar 2'ye karşı 7 oy 

ile kabul edildi ve 50 baz puanlık artış gerçekleştirildi. Bu faiz artışı, 

Şubat ayından bu yana en hızlı faiz artışı olarak kaydedildi. Yüzde 

5'lik politika faizi, 15 yılın en yüksek oranına işaret etmektedir. 

Piyasalarda yarım puanlık faiz artışı sadece yüzde 40 ihtimal ile 

fiyatlandırılmıştı. BOE'nin faiz artışıyla birlikte, enflasyonu kontrol 

altına almak ve ekonomide istikrar sağlamak hedeflenmektedir. Bu 

faiz artışının ekonomi üzerindeki etkileri ve enflasyonla 

mücadeledeki başarısı ilerleyen dönemlerde ortaya çıkacaktır.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artırarak yüzde 

5'e çıkardı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2674 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2896 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2674 – 1,2613 – 1,2515 

Direnç Seviyeleri: 1,2896 – 1,2969 – 1,3042

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Piyasalar, BOJ'un piyasa fiyatlarını bozmak ve finansal kurumların 

karlarını ezmekle eleştirilen getiri eğrisi kontrolü (YCC) politikasını 

yakında değiştireceği spekülasyonlarıyla kaynıyor.

Adachi, getiri eğrisi şeklindeki bozulmaların ortadan kalktığını ve 

şimdi YCC'yi değiştirmeye gerek olmadığını savundu.

Adachi, "Halkın deflasyonist zihniyetinde veya fiyatların artmayacağı 

algısında bazı değişiklikler görüyoruz. Bir anlamda, fiyat hedefimize 

ulaşmaya yaklaşıyoruz. Ancak temel enflasyon görünümümüz 

üzerinde yüksek bir belirsizlik var, bu nedenle para politikasını 

değiştirmek için erken" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Seiji Adachi, fiyat 

görünümüne ilişkin belirsizlik nedeniyle aşırı gevşek para politikasını 

aşamalı olarak sonlandırmak için çok erken olduğunu söyledi.

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 141,171 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 143,614 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 141,171 – 140,157 – 139,363

Direnç Seviyeleri: 143,614 – 144,282 – 146,046

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) önde gelen 

dijital varlık borsalarına yönelik dava açması küçük kripto paralarda 

ciddi satışa neden oldu. SEC’in borsalara karşı aldığı eylemlerin 

yatırımcıları endişelendirdiği ve son satış dalgasına neden olduğu 

değerlendiriliyor. Solana, Cardano ve Avalanche’nin de aralarında 

olduğu kripto paralar Cumartesi günü yüzdelik bazda çift haneli 

düşüşler kaydetti. En büyük iki dijital varlık olan Bitcoin ve Ether’de ise 

düşüşler yüzde 3’ü geçti. SEC bu haftanın başlarında, sektörün en 

büyük ticaret platformu olan Binance Holdings Ltd. ve ABD'nin en 

büyük borsası Coinbase Global aleyhine dava açarak kripto sektörüne 

çifte darbe indirmişti. SEC, başvurusunda Binance ve kurucusu 

Changpeng "CZ" Zhao'yu müşteri fonlarını yanlış kullanmak, 

yatırımcıları ve düzenleyicileri yanıltmak ve menkul kıymetler 

kurallarını çiğnemekle suçlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) dünyanın 

en büyük iki borsasına açtığı davalar sonrası kripto para 

piyasalarında düşüşler derinleşiyor. Bitcoin ve Ether'de yüzde 3'ü 

aşan kayıplar yaşanırken daha küçük kripto paralarda değer kaybı 

yüzde bazında çift hanelere çıktı. Gün içerisinde alt tarafta, 27368 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 31157 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 27368 – 25931 – 24514

Direnç Seviyeleri: 31157 – 32138 – 33083

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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